

**Horsdal Gammelgaard Holding ApS**  
Sandøgade 4, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 07 41 67

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022

---

Christian Horsdal Gammelgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Horsdal Gammelgaard Holding ApS Sandøgade 4 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 07 41 67
	Stiftet: 25. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Horsdal Gammelgaard Jane Horsdal Gammelgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Horsdal Consult ApS, Aarhus N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2021 udgør et underskud på 106 tkr. mod et overskud i 2020 på 174 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men kan henføres til nedskrivning på andre værdipapirer og kapitalandele.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 822 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.608	160.590
Andre finansielle indtægter	59.606	22.881
Nedskrivning af finansielle aktiver	-299.999	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.148	-1.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>-93.683</b>	<b>178.127</b>
2 Skat af årets resultat	-12.210	-4.180
<b>Årets resultat</b>	<b>-105.893</b>	<b>173.947</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.608	-439.410
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	500.357
Disponeret fra overført resultat	-221.901	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-105.893</b>	<b>173.947</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	443.031	441.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>443.031</u>	<u>441.423</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>443.031</u></b>	<b><u>441.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.622	5.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.168	45.320
Tilgodehavender i alt	<u>55.790</u>	<u>50.820</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	482.488	722.881
Værdipapirer i alt	<u>482.488</u>	<u>722.881</u>
Likvide beholdninger	40.279	40.564
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>578.557</u></b>	<b><u>814.265</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.021.588</u></b>	<b><u>1.255.688</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.031	361.423
Overført resultat	295.017	516.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>822.448</b>	<b>1.041.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.492	146.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.748	60.748
Anden gæld	32.900	7.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.140	214.347
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>199.140</b>	<b>214.347</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.021.588</b>	<b>1.255.688</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	800.833	16.561	110.000	977.394
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-439.410	500.357	113.000	173.947
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	361.423	516.918	113.000	1.041.341
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.608	-221.901	114.400	-105.893
	<b>50.000</b>	<b>363.031</b>	<b>295.017</b>	<b>114.400</b>	<b>822.448</b>

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	1.148	1.594		
	<b>1.148</b>	<b>1.594</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	12.210	4.180		
	<b>12.210</b>	<b>4.180</b>		
	31/12 2021	31/12 2020		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80.000		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	361.423	800.833		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	151.608	160.590		
Udbytte	-150.000	-600.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>363.031</b>	<b>361.423</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>443.031</b>	<b>441.423</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Horsdal Gammelgaard Holding ApS</b>
Horsdal Consult ApS, Aarhus N	100 %	443.031	151.608	443.031
		<b>443.031</b>	<b>151.608</b>	<b>443.031</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	482.487
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>59.606</u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.